ZAWADA , villa sub parochia ecclesiae de "W a w e 111 i c Z a sita, cuius 
proprietas ad haeredem Jacobum C h o t e c z s k y . In qua sunt septem lanei 
cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis pro 
monasterio Sanctae Crucis, et valor eius aestimatur ad sex marcas, item 
tabernae, item hortulaniae, item praedium. 

Decimae, redditus et proventus ecclesiae de Wawelnicza, 
monasterio Sanctae Crucis incorporatae. 

DZEWCZAGORA, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a sita, 
cuius proprietas ad plebanum sive praepositum de W a w e 1 η i c z a pertinet; 
et habet ibi ecclesia de W a w e l n i c z a praedium, ad duos vel très laneos 
aestimatum, cum pratis et aliis correquisitis, et non sunt ibi cmethones, 
neque hortulaniae, neque tabernae. Villa haec olim pertinebat ad monaste-
rium Szeczechoviense, sed alienata est incertum quomodo et ex qua causa 
a monasterio praefato. 

WAWELNYCZA, oppidum regium iuxta W a w e l n i c z a m fluvium et ab 
eo denominatum, situm, 111 quo ecclesia parochialis Sancti Adalberti, per 
C a s i m i r u m S e c u n d u m Poloniae regem murata. In quo sunt decem cum 
medio lanei oppidanorum, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima 
pro ecclesia et pro monasterio in W a w e l n i c z a , sen pro praeposito, et 
valor eius aestimatur ad decem marcas. 

Suburbium oppidi W a w e l n i c z a regium, in quo sunt septuaginta 
quinque lanei, de quibus omnibus solvitur decima manipularis pro ecclesia 
et pro monasterio in W a w e l n i c z a seu pro praeposito, et valor eius aesti-
matur ad quinquaginta marcas; item in eodem suburbio est ecclesia paro-
chialis S. Mariae Magdalenae, mater et matrix illius, quae habetur in oppido 
W a w e l n i c z a . 

BARTLOMYEYOWICZE, villa sub parochia de W a w e l n i c z a sita, cuius 
proprietas ad serenissimum Poloniae regem pertinet, et est in uno iure cum 
oppido W a w e l n i c z a et sunt in ea undecirn lanei et quarta, de quibus 
omnibus solvitur et conducitur decima manipularis ecclesiae et praeposito 
in W a w e l n i c z a , et valor eius ad octo marcas; item non sunt ibi taber-
nae, item 11011 sunt hortulaniae, item 11011 est praedium. 

CHARZ, villa sub parochia de W a w e l n i c z a sita, cuius proprietas ad 
serenissimum Poloniae regem pertinet. In qua sunt viginti quatuor lanei 
cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis eccle-
siae et praeposito in W a w e l n i c z a , et valor eius aestimatur ad sedecim 
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marcas ; item non sunt« hortulaniae, item non est praedium, non sunt hor-
tulaniae. 

PANKRACZOWYCZE , villa sub parochia de W a w e l n i e z a sita, cuius 
haeres Dobeslaus P a n k r a c z s k y de domo R a w a . In qua sunt quinqua-
ginta lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima mani-
pularis pro ecclesia et praeposito Wawelniczensi, et valor eius aestimatur ad 
quadraginta marcas ; item taberna, item hortulani, item est ibi unicum prae-
dium militare, de cuius agris solvitur decima manipularis in W a w e 1 η i c z a 
pro praeposito. 

,·NYEZABYTHOW, villa sub parochia de W a w e l n i c z a sita, cuius hae-
redes B o d z a n t h a de domo W y en y it w a, Johannes G ł o w a c z de domo 
N o w i n a , Nicolaus K u r e k de domo N y e c z u y a . In qua sunt sex lanei 
cmethonales et praedia triginta, et tam de laneis cmethonalibus, quam de 
laneis praedialibus, solvitur et conducitur decima manipularis in W a w e l -
n i c z a pro praeposito, et valor eius aestimatur ad viginti marcas. 

WRAMBLOW, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a sita, cuius 
haeredes Johannes senior et Johannes et Stanislaus duo nepotes cum pa-
truo. In qua sunt undeeim lanei cmethonales, qui solvunt et conducunt pro 
monasterio Sanctae Crucis decimam, et pro praepositura seu praeposito in 
W a w e l n i c z a praediales. Item sunt ibi tria praedia militaria, de quibus 
omnibus solvitur decima manipularis ecclesiae et praeposito in W a w e l n i -
c z a , et valor eius aestimatur ad quatuor marcas ; item tabernae, item hor-
tulaniae. 

ZAWADA , villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a sita, cuius 
haeres Jacobus C h o t - e c z s k y de domo N a b r a . In qua sunt lanei cme-
thonales, qui décimant pro monasterio Sanctae Crucis, valor quatuor mar-
carum ; item est ibi unum praedium militare, de cuius agris solvitur decima 
manipularis pro ecclesia et praeposito in W a w e l n i c z a , et valor ad duas 
marcas; item tabernae, item hortulaniae. 

KARMANOWICZE, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a sita, 
cuius haeredes Andreas et Petrus, nobiles de armis P r u s s z y pertinet. In 
qua sunt undecim lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur 
decima manipularis pro ecclesia et praepositura in W a w e l n i c z a pro 
media parte villae, et de una medietate laneorum ; de altera vero medietate 
solvitur et conducitur pro monasterio Sanctae Crucis. Item sunt ibi duo 
praedia, de quibus solvitur decima manipularis pro ecclesia in W a w e 1 η i-
c z a et eius rectore, cuius valor ad très marcas. 

BYELYNY, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a sita, cuius 
haeredes Andreas et Petrus fratres de K a r m a n o w i c z e de domo P r u s -
s z y . In qua sunt lanei cmethonales, de quibus omnibus solvitur decima 

http://rcin.org.pl

•257 

manipularis pro ecclesia et praeposito in W a w e l ni c z a , et valor ad duas 
marcas ; item non sunt ibi praedia nobilium, item tabernae, item hortulaniae. 

ROGALOW, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i e z a sita, cuius 
haeres Johannes R o g a l o w s k y nobilis de domo N a b r a . In qua sunt lanei 
cmethonales et unum praedium nobilium, et tam de omnibus agris praedia-
libus quam cmethonalibus, solvitur decima manipularis, et conducitur pro 
ecclesia et praeposito in W a w e l n i c z a , et valor eius aestimatur ad très 
marcas; item tabernae, item hortulaniae. 

BOGUCIIWALOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a 
sita, cuius haeres Johannes alias J a s s z y c z a nobilis de familia et de armis 
J a s t r z a m b c z e . In qua octo sunt lanei cmethonales, de quibus omnibus 
solvitur et conducitur decima manipularis pro monasterio Sanctae Crucis, 
et valor eius aestimatur ad très marcas, aliquando ad quinque. Item est ibi 
praedium unicum, de cuius agris solvitur decima manipularis pro ecclesia 
et praeposito in W a w e 1 η i c z a, et valor eius ad unam marcam ; item taber-
nae, item hortulaniae. 

BRONYCZE, villa sub parochia de W a w e l n i c z a sita. In qua non sunt 
cmethones sed nobiles ; item de omnibus agris - nobilium praefatae villae 
solvitur decima manipularis pro ecclesia et praeposito in W a w e l n i c z a , 
et valor eius aestimatur ad septem marcas. 

NYEBRZEGOW, villa sub parochia de W a w e l n i c z a sita, cuius haeres 
Nicolaus N y e b r z e g o w s k y . In qua sunt lanei cmethonales, et de omni-
bus solvitur et conducitur decima manipularis pro ecclesia et praeposito in 
W a w e l n i c z a , et valor eius aestimatur ad duas marcas. Item ibi praedi-
um unicum, de cuius agris solvitur decima manipularis pro ecclesia in Sro-
k o m 1 a. 

DRZEWCZA, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a sita, cuius 
haeredes B o r s z o w y e Stanislaus et Vincentius de armis A c c i ρ i t r um 
et N a l a n c z . In qua sunt septem lanei cmethonales, et tarn de agris eme-
thonum, tabernatorum, quam praedialibus, solvitur decima manipularis eccle-
siae et praeposito in W a w e l n i c z a , et valor eius aestimatur ad quindecim 
marcas. Item tabernae sunt ibi quatuor, sed non habent agros; item hor-
tulaniae septem, sed non habent agros. 

PYOTROWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a sita. In 
qua sunt lanei cmethonales, et tam de agris cmethonalibus, tabernatoris, 
quam praedialibus, solvitur decima manipularis ecclesiae et praeposito in 
W a w e l n i c z a , et valor eius aestimatur ad quindecim marcas ; item taber-
nae, item hortulaniae. 

Suburbium Sandomiriense. Item in suburbio Sandomiriensis oppidi,sunt 
octo lanei agrorum, versus Z a w y c h o s t siti, quos oppidani Sandomirienses 
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iirant et colunt, quosdam vero suburbani ; solvitur decima manipularis tan-
tummodo et non canapalis ecclesiae parochiali in ΛΥ a w e 1 η i c z a, et valor 
aestimatur ad quinque marcas, aliquando ad minus, propter camporum Va-
riationen!, qui nonnisi de anno tertio in tertium seminantur. 

SZECZECHOVIENSE. 

Tertium monasterium Ordinis Sancti Benedict! in dioecesi 
Cracoviensi. 

B o l e si au s P r i m u s Poloniae rex C h r o b r i , id est potens et ani-
mosus appellatus, qui et pius videns multiplicia divina bénéficia in se et 
in regnum suum excrevisse, beneficiis ipsis munificentia regali pro sua virili 
responsurus, aliud claustrum monachorum nigrorum sub régula Beati Bene-
dicti degentium, in praedio et villagio viri nobilis S e t e g y comitis, a quo 
et villagium ipsum S z e c z e c h o w nomen accepit, et de consensu ipsius 
S e t e g y , ad fluvium Y i si a in terra Sandomiriensi, et in loco amoeno et 
saltuoso, veram haeremi faciem praeseferente, anno Domini 1010. fundat, 
erigit, fabricat, eique in dotern certas villas regias et introitus consignât; 
cui etiam praefatus S e t e g i u s nobilis de domo B i ρ ρ e η η i u m et villam, 
in qua pro fundo situatum est monasterium Szeczechoviense, et quae pro-
cessu temporum dierumque in oppidum transvecta est, et alias villas et 
haereditates sui patrimonii donat et consignât, fratres quoque de ordine 
Sancti Benedicti, ex monasterio Sanctae Crucis C a l v i M o n t i s assumens, 
ad monasterium praefatum novae fundationis introducit. Omnes autem villas, 
bona et terras rex praefatus B o l e s l a u s C l i a b r i , per ipsum et milites 
regni sui praefato monasterio Szeczechoviensi quoniodolibet collatas et con-
ferendas, munificentia regali libertat, et ab omni tribiito, datione, exactione 
et qualibet subventione, ordinaria et extraordinaria, per patentes literas 
eidem monasterio concessas, et per edictum publicum eximit et absolvit, 
decernens, ut monasterium ipsum et eius bona intégra potiantur et a regi-
bus Poloniae et palatiuis, castellanis , iudicibus et singulis magistratibus 
libertate. Cum autem inter regem praefatum Β o l e s l a u m Poloniae et pro-
ceres suos atque satrapas scrupulosa quaestio verteretur, cui Sanctorum 
ecclesia monasterii praefati deberet dedicari, regis sententia finaliter obti-
nuit, ut non uni aut duobus Sanctis sed primum Beatae Mariae Yirgini, 
deinde decem millibus militum Martyrum, quorum festivitas ab ecclesia uni-
versal! orthodoxa decimo calendarum Juliarum celebratur, dicaretur. Itaque 
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sub magna celebritate et praesentia Β o l e s i a i Poloniae regis, suorumque 
procerum et optimatum et militum multitudine eopiosa, L a m b e r t u s tunc 
episcopus Cracoviensis ecclesiam monasterii praefati Szeczechoviensis sancti-
ficat, et illam decem millibus militum Martyrum dedicat. Qui etiam L a m -
b e r t u s Cracoviensis episcopus B o l e s l a i Poloniae regis praefati precibus 
frequentibus devictus, décimas manipulares ad mensam suam in villis, in 
dotem monasterii praefati per regem et milites collatis pertinentes, in dedi-
catione huiusmodi, capitulari consensu accedente, eidem monasterio donat, 
confert et inscribit, per monasterium praefatum abbatem et fratres illius 
pleno iure, et absque ullo impedimento percipiendas ; quarum villarum nomina 
inferius curabimus singillatim annotare, ut tanti regis, suorumque procerum 
et militum, Celebris et memorabilis possit a posteris sciri et notari in Deum 
et servos eius devotio. Unita autem et incorporata fuit praefato Szeczecho-
viensi monasterio Β ο 1 e s 1 a ο praefato rege ordinante operanteque, quo am-
plior dos monasterio accederet, Sancti Andreae in C r a c o v i a collegiata 
ecclesia, cum suis introitibus, quam sanctimoniales Ordinis Sanctae Clarae ex 
Z a w i c h ο s t h in S k a 1 a m, et exinde in C r a c ο ν i a m ad Sanctum Andre-
am translatae, nunc possident, canoniis et praebendis eius ad Sanctum Ae-
gydium transpositis, ex qua unione incorporationeque, abbas monasteriumque 
Szeczechoviense et décimas in Czyrzicziensi districtu, et collation em custodiae 
praebendarumque Sancti Aegydii , in diem etiam liane fertur possidere; et 
licet praefatorum beneficiorum Sancti Aegydii ins patronatus et quaelibet 
dispositio, ad solum et unicum tantummodo abbatem et eius conventum Sze-
czechoviensem pertinuisset, abbas tamen et conventus praefati moleste ferentes, 
sibi per apostolicos impetrantes praeiudicium et gravamen irrogari, milites 
B i p p e n n i u m , beneficii, quod illis et monasterio Szeczechoviensi eorum, 
S e t h e g i u s comes domus praefatae B i p p e n n i u m praedecessor, in fun-
datione monasterii praestiterat, memores ad partieipationem iuris patronatus 
admiserunt, feceruntque illis suum iuspatronatus dictae Sancti Aegydii 
ecclesiae, prioritate tamen et superioritate sibi reservata, commune, rati se 
per admissionem et partieipationem huiusmodi impetrantes Apostolicos ex-
clusuros. Verum dum sibi gestiunt et iuri suo patronatus prospicere, et illud 
integraliter obtinere, a iure hactenus liabito dolent videntque se et suspirant 
exclusos, militibus nam que praefatis de B i p p e n n i b u s bénéficia in prae-
fata Sancti Aegydii ecclesia vacantia, pro libito filiis, fratribus, nepotibus et 
consangvineis conferentibus, abbas tantummodo et conventus Szeczechoviensis 
specie tenus, post collationem a militibus factam, ut consentant, sigillaque 
sua praesentationi iam decretae appendant, implorantur. Nobilitavit etiam 
locum monasterii praefati post aetates aliquot, ex quo fundatum fuit, B o l e -
s l a i P u d i c i regni Poloniae ducis et monarchae filii L e s c o n i s A l b i , 
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ex B o l e s l a o C h a b r i Poloniae rege per lineam rectam descendentis pro-
nepotis, eaptivitas, quem patruus suus germanus C ο η r a d u s Masoviae dux, 
filius C a s i m i r i Poloniae Monarchae, principatus suos sibi vendicaturus, 
captivitati in loco monasterii praefati in adolescentiae annis incluserat, quam 
benignitate N i c o l a i abbatis Szeczechoviensis natione Gallici, caput suum 
in periculum exponentis, et opera C l e m e n t i s palatini Cracoviensis, viri 
nobilis de familia G r y f o n u m evadens, monasterium praefatum vicissitudi-
nem ίHi pro accepto beneficio reddens, singularibus et munificis libertatibus 
privilegiavit. Cuius ne dotalia bona dispereant, et aliquam alienationem 
distractionemque contrahant, ipsa quo Melius iustiusque poterimus conabi-
mur annotare. Contulit et in dotem praefati monasterii H e n r i eu s dux 
Sandomiriensis, et J a x a dux, cuius stirps est ignota, aliquot villas, item 
Comes M a r t in us, item Comes K r z y w o s z a n d , ceterique proceres Polo-
niae, suas haereditates et villas ; nemo tarnen ampliorem scitus est monaste-
rio praestitisse dotem, quam rex Β ο 1 e s 1 a u s Poloniae, qui pro ea tempestate 
supremum ius in qualibet haereditate habendo, maiores obventiones in sin-
gulis villis, quam proprii haeredes percipiebat. 

Notandum anno Domini 1386. feria quarta in octava Ascensionis Do-
minicae, S ν a n t h o s i a u s abbas Szeczechoviensis bona monasterii amplifi-
caturus, villam Z a l y e s s z e prope monasterium iuxta V i s l a m coemisset, 
per O t t h o n e m et J a s k o n e m fratres germanos de S c z e k a r z o w et 
complices eius D e r s l a u m et fratrem ipsius germanum de L u p k o wo, 
Matthiam de J a n i s s z o w i c z e , Nicolaum et fratrem ipsius G l ad i r k a m 
de W o y n y o w y c z e , Bernardum de P y o t r k o w i c z e , nobiles de domo 
B i ρ ρ e η η i u m, Michalinum de C1 o η o w o, Wszeradamum de C z a s t o c z i -
c z e , milites de domo H a b d a n k , et duos cives de S o l y e c z , P e t r a s s i -
n u m et V e n c e s l a u m turpiter captivatus, vinculatus et super testitudi-
nem monasterii Szeczechoviensis reclusus, et graviter tortus est, ut pecunias 
quibus, eum abundare credebant, ab eo emungerent; qui captivitatem eva-
dens, ipsos iure coram V I a di si a o Poloniae rege convenit, et sententiam 
definitivam D r o g i m i r i iudicis et C r e s l a i subiudicis Cracoviensis, ipsos 
et in poenis suae captivitatis, et in centum et triginta marcis pro damnis 
condemnavit. V 1 a d i s 1 a u s autem rex Poloniae in horrorem tanti criminis, 
praefatos O t t h o n e m et J a s z k o n e m de S c z e k a r z o w , et omnes eorum 
complices supra descriptos, iure et honore patronatus fundationis et dota-
tions Monasterii Szeczechoviensis, si quod hactenus illis competebat, sua 
sententia et edicto perpetuo privavit. 

SZECZECHOW, monasterium, ab oppido S z e c z e c h o w nomen habens, 
non longe ab eo, in loco abstracto et segregate, in gleba uberi et frugifera, 
flumine V i s l a et stagnis lacubusque a parte septentrional! circumdatum, 

http://rcin.org.pl

•261 

pulcherrimum et amoenum situm habens, partim petra alba, partim latere 
cocto muratum, pomariis et sylvis obsitum, praediales agros optimos et 
foecundos in circuitu habens, de quibus nulli solvit decimam, sed earn pro 
se tollit et in horreum inducit. Cracoviensis episcopus I v o anno Domini 
1222. cambivit duas villas ecclesiae Cracoviensis, videlicet G o r n o et Sa-
w l o w i c z e cum decimis earum, recipiens a N i c o l a o abbate et conventu 
Szeczechoviensi duas alias villas, videlicet J a x i c z e et L a n d z i n i cum 
decimis earum, et pro maiori recompensa, addidit monasterio capellam cum 
eius redditibus de R a d o m , ea conditione, ut quilibet abbas Szeczechovi-
ensis, in qualibet synodo librum Cracoviensi episcopo ad benedictiones teneat, 
et celebranti ministrans in tiara assistat. 

SZECZECHOW, oppidum habens ecclesiam parochialem ligneam, cuius 
proprietas ad monasterium Szeczechoviense pertinet; in quo sunt oppidano-
rum decem et octo lanei, et quilibet solvit pro annuo censu unum fertonem 
atque duos gallos, item ova triginta, item quilibet oppidanus et quilibet 
inquilinus solvit unum chorum humuli confertum. Item in eodem oppido est 
advocatia, sed redempta est pro monasterio. Item omnes lanei oppidanorum 
solvunt decimam manipularem monasterio Szeczechoviensi, et tenentur illam 
propriis curribus in horreum inducere, a monasterio locandum, et valor ad 
viginti marcas; item decimam canapalem solvunt per très ierugas. Item est 
ibi de prope molendinum, in torrente de sylva excurrente, quod pro censu 
solvit monasterio duas marcas, et de braseorum molitione duas metretas, 
tertia pro se reservata, et duos choros farinae triticeae pro festo Nativi-
tatis Christi. Confinât cum oppido S t h a n c z i c z a , W o l y a S z e c z e c h o w -
s k a , S l a w c z i n o , P o l i c z n a , G r o d e k . Per S e t h e g i u m comitem 
donatum. 

WOLYA SZECZECHOWSKA , quae olim P o d o l s z a n y et etiam S w y a li-
c z i c z a dicebatur, villa supra V i s 1 a m et sub parochia de S z e c z e c h o w 
sita; cuius proprietas ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In qua sunt 
duodecim lanei cmethonales, et quilibet solvit pro annuo censu unum ferto-
nem, item triginta ova, item duos gallos, item duos choros avenae aequales ; 
item quilibet tenetur de laneo laborare unum diem, proprio curru aut ara-
tro, et ducturas facit ad rationem dierum. Item scoltetus est in eadem villa, 
habens duos laneos liberos et nihil de censu. Item quilibet cmetho et inqui-
linus unum chorum humuli aequalem. Item taberna una non habens agrum, 
solvit decem et octo grossos pro scolteto, ad cuius pertinet proprietatem. 
Item hortulaniae duae non habentes agros, non solvunt censum, sed unum 
diem in septimana laborant. Item omnes agri cmethonum et scolteti, solvunt 
decimam manipularem, et conducunt pro monasterio Szeczechoviensi, et va-
lor eius ad octo marcas. Item cmethones avenam non dant, item decimam 
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canapalem solvunt per très ierugas. Confinât cum S z e c z e c h o w et S t h a n-
z y c z a , Z a l y e s z y e et aliis. Per Se t h e g i u m comitem donata. 

ZALYESZYE, villa iuxta fluvium V i si a et suh parochia de S z e c z e -
c h o w sita, cuius proprietas et dominium ad monasterium Szeczechoviense 
pertinet. In qua sunt sex lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu 
unum fertonem, item triginta ova, item duos gallos, item duos choros ave-
nae aequales ; item quilibet de laneo tenetur proprio curru aut aratro labo-
rare unum diem, et ad rationem dierum faciunt ducturas. Item sunt ibi 
tabernae duae, non habentes agros, quaelibet solvit mediam marcam. Item 
octo hortulaniae sine agris, nihil solvunt, sed quaelibet unum diem pedester 
laborat. Item omnes agri cmethonum solvunt decimam manipularem, et 
inducunt earn pro monasterio Szeczechoviensi, valor eius aestimatur ad 
quatuor marcas. Item avenam solvunt cmethones per duos choros. Item de-
cimam canapalem solvunt per très ierugas. Item quilibet cmetlio et inqui-
linus unum chorum humuli aequalem. Confinât cum S la w cz in et villis 
monasterii Szeczechoviensis. Hanc villam S v a n tli os l a u s abbas Szeczecho-
viensis anno Domini 1385 emit pro monasterio Szeczechoviensi. 

YANIKOW, villa sub parochia ecclesiae de S z e c z e cli o w sita, cuius 
proprietas ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In qua sunt septem 
lanei cmethonales, et quilibet pro censu solvit unum fertonem, item triginta 
ova, item duos gallos, item duos choros avenae aequales, item powabam 
utramque laborant pro vere et hyeme ; item quilibet de laneo proprio curru 
aut aratro laborat unum diem in septimana, et ad rationem dierum faciunt 
ducturas; item humulum solvunt; item tabernae quatuor habentes agros, 
quaelibet solvit mediam marcam et metunt et falcastrant suffragia. Item 
hortulani non sunt, item quilibet cmetho et inquilinus solvit unum chorum 
humuli confertum. Item agri cmethonum solvunt decimam manipularem pro 
plebano Szeczechoviensi, et inducunt earn in horreum a plebano locandum, 
et valor eius aestimatur ad septem marcas. Item, avenam solvunt de laneo 
duos choros aequales. Item decimam canapalem solvunt per très ierugas. 
Item praedium ibi coenobiale, de quo non solvitur decima manipularis. Item 
duo molendina in fiumine C z a r n a , unum solvit unam marcam, aliud men-
suras. Confinât cum villis et oppido S t h a n z y c z a , K o z m i c z e . Per Se-
t h eg i u m comitem donata. 

MOSZOLYCZE, villa sub parochia ecclesiae de B r z e s z n i c z a sita, cu-
ius proprietas ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In qua sunt sex 
lanei cmethonales, et quilibet pro censu solvit unum fertonem, item triginta 
ova, item duos gallos, item duos choros avenae aequales; item tabernae non 
sunt, item hortulaniae non sunt, neque praedium; item humulum solvunt, 
quilibet unum chorum confertum ; item cmethones tenentur proprio curru 
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aut aratro unum diem in septimana laborare, et faciunt ducturas ad ratio-
nem dierum; item avenam non dant cmethones; item decimam manipularem 
de omnibus agris dant, et inducunt cmethones proprio curru monasterio 
Szeczechoviensi, et valor eius ad sex marcas. Item molendinum est ibi ha-
bens agros, solvens pro censu duas marcas pro ecclesia in S z e c z e c h o w 
parochiali. Item decimam canapalem solvunt per très ierugas. Confinât cum 
villis K o s z y n y c z e , Per S e t h e g i u m comitem donata. 

BRZESNICZA, villa iuxta Y i s 1 a m sita, habens in se parochialem eccle-
siam ligneam, cuius plebanus et oppidi Szeczechoviensis unus atque idem 
est, et villae proprietas pertinet ad monasterium Szeczechoviense. In qua 
sunt quinque lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem 
et triginta ova, item duos gallos; item quilibet de laneo tenetur laborare 
unum diem in septimana, et faciunt ducturas ad rationem dierum, item 
humulum solvunt, quilibet unum chorum confertum. Item sunt ibi tabernae, 
una monasterii, et solvit quadraginta grossos, et duae plebani, una solvit 
mediam sexagenam, habentes omnes agros, altera mediam marcam. Item 
non sunt hortulaniae, non est molendinum. Item scoltetus est ibi habens 
duos laneos liberos. Item una taberna, quae habet agros, solvit unam mar-
cam. Item non est ibi praedium. Item post omnes agros scolteti, cmetho-
nales et tabernarum, solvitur decima manipularis plebano in S z e c z e c h o w 
et inducitur in horreum a plebano locandum, et valor eius ad quinque mar-
cas. Item decimam canapi solvunt per unam ierugam. Confinât cum K o s z -
m i c z e et aliis villis regiis. Per milites donata. 

PSARY, villa sub parochia ecclesiae de Β r z e s ζ η i c z a sita, cuius pro-
prietas ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In qua sunt très lanei 
cmethonales, et quilibet pro censu solvit fertonem, item triginta ova, item 
duos gallos; item quilibet de laneo tenetur unum diem in septimana labo-
rare , proprio curru aut aratro, et faciunt ducturas ad rationem dierum ; 
item taberna una habens agros, solvit unum fertonem; item hortulaniae non 
sunt, item praedium non est; item humulum solvunt quilibet unum chorum 
confertum. Item post omnes agros solvitur decima manipularis ecclesiae in 
S z e c z e c h o w et inducitur in horreum a plebano locandum, valor eius ad 
très marcas. Item decimam canapalem solvunt per unam ierugam. Confinât 
cum Κ ο s ζ m i c z e et aliis villis regiis. Per S e t h e g i u m comitem donata. 

SCIIATHKOW, villa sub parochia de A n t i q u a R a d o m sita, cuius pro-
prietas et dominium ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In qua sunt 
quinque lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, item 
triginta ova, item gallos duos; item laborant unum diem in septimana, pro-
prio curru aut aratro, et ducturas ad rationem dierum faciunt. Item non 
sunt ibi tabernae, neque molendinum. Item est hortulania, nihil solvit, unum 
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diem tantummodo in septimana pedes laborat. Item est praedium coenobiale, 
non solvens alicui decimam; sed eam pro se tollens et in horreum suum 
inducens. Item decima manipularis solvitur de omnibus agris praeposito 
Sandomiriensi, et inducitur in horreum a praeposito locandum, et valor eius 
aestimatur ad quinque marcas. Item decimam canapalem per unam kittham. 
Confinât cum villis D z e r z s z k o w , R a y e c z , M a l y a n c z i n . Donata per 
milites. 

RAYECZ MAIOR, villa sub parochia ecclesiae de A n t i q u a R a d o m 
sita, cuius proprietas ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In qua sunt 
quinque lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu unum fertonem, item 
triginta ova, item gallos duos, item faciunt labores, unum diem videlicet in 
septimana, proprio curru aut aratro, et ducturas faciunt ad rationem die-
rum; non dant avenam. Item non sunt tabernae. Item sunt ibi hortulaniae 
très, nihil solvunt, sed unum tantummodo diem in septimana pedes laborant. 
Item de omnibus agris solvitur decima manipularis praeposito ecclesiae col-
legiatae Sandomiriensis pro tempore, et inducunt eam cmethones propriis 
curribus in horreum a praeposito locandum, et valor eius aestimatur ad 
quinque marcas. Item decimam canapalem per unam kittliam. Confinât cum 
villis M i n o r i R a y e c z , D z e r s z k o w et M y s l s z o w y c z e . Donata per 
milites. 

GARNO, villa sub parochia ecclesiae de K o w a l s k a W o l y a sita, cu-
ius proprietas et dominium ad monasterium de S z e c z e c h o w pertinet. In 
qua sunt sex lanei cmethonales, et quilibet solvit pro annuo censu per unum 
fertonem, item triginta ova, item duos gallos; item non dant avenam cme-
thones, item tenentur laborare unum diem in septimana, et faciunt ductu-
ras ad rationem dierum; item 11011 est taberna; item powabam laborant 
utramque. Item hortulaniae duae nihil solvunt, solum unum diem pedes in 
septimana laborant. Item est ibi scoltetus habens duos laneos liberos, 11011 
habet de censu aliquid. Item omnes lanei cmethonales et scoltetiales sol-
vunt decimam manipularem monasterio Szeczechoviensi, et inducitur in hor-
reum propriis curribus, et valor ad sex marcas, et decimam canapalem per 
unam.... Item praedium ibi coenobiale, de quo non solvit alicui decimam. 
Confinât cum S t r a l k o w , S l a w no, M l o d o c z i n , C h r o n o w y e c z . Villa 
haec una cum decima pertinebat olim ad episcopatum Cracoviensem, sed 
I v o Cracoviensis episcopus permutavit eam pro duabus villis, videlicet 
S z a w 1 o w i c z e et G a r n o , et earum decimis, receptis J a χ i c z e et L a n-
( l z i n i et earum decimis. 

CZYSSZYCZA, villa sub parochia ecclesiae de S t h a s z i c z a sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In qua 
sunt duo lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu per fertonem, item 
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triginta ova, item duos gallos; item non solvunt avenam, item cmetho qui-
libet tenetur de laneo laborare unum diem in septimana, et ad rationem 
dierum faciunt ducturas, item powabam 11011 laborant. Item non est ibi ta-
berna. Item sunt ibi hortulaniae très, nihil solvunt, sed tantummodo pedes 
laborant unum diem in septimana. Item praedium non est. Item agri cmc-
thonum solvunt decimam manipularem et canapalem, pro ecclesia parochiali 
in S t a n s z i c z a , et valor eius aestimatur ad très marcas. Item plebanus 
in S t h a n s z i c z a habet ibi unum laneum proprium, de quo tollit et cen-
sum et decimam manipularem. Contimit cum oppido S t h a n s z y c z a et villa 
Pa w ł o w i c z e . Donata per M a r t i n um comitem. 

KOBYLANY, villa sub parochia ecclesiae de S k a r z e s z o w sita, cuius 
proprietas ct dominium ad monasterium Szeczechovicnse pertinet. In qua 
sunt triginta lanei cmethonum, et quilibet solvit pro censu per fertonem, 
item triginta ova, item duos gallos; item non solvunt avenam, item de laneo 
tenentur unum diem in septimana laborare, ad rationem dierum in septi-
mana debitorum faciunt ducturas; item tabernae très habentes agros, quae-
libet solvit unam marcam et laborant subsidia. Item hortulaniae duae ha-
bentes agros, nihil solvunt sed una Item praedium est ibi, de cuius 
agris non solvitur decima alicui, sed monasterium tollit earn pro se. Item 
powabam laborant utramque. Item decima manipularis solvitur, et pro mo-
nasterio propriis curribus ad horreum inducitur, cuius valor aestimatur ad 
viginti quinque marcas. Item decima canapalis per unam kittham. Item sunt 
ibi agri, sed pauci, limitatione villae O d a n c h o w adempti, de quibus sol-
vitur decima manipularis custodiae Sandomiriensi. Confinât cum O d a n c h o w , 
S k a r z e s z o w , Β ο g u s 1 a w i c z e , C1 ο η ο w. Donata per S e t h e g i u m 
comitem. 

OPATIIKOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de J a r o s z i Η sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In qua 
sunt quatuor lanei cmethonales et quilibet pro censu annuo solvit per fer-
tonem, item triginta ova, 'item duos gallos; item non solvunt avenam, item 
de laneo tenentur unum diem in septimana laborare, et ducturas ad ratio-
nem dierum facere. Item powabam laborant pro monasterio utramque. Item 
tabernae non sunt, neque hortulaniae. Item praedium est coenobiale, de quo 
non solvit decimam manipularem alicui, sed earn pro se percipit. Item duae 
hortulaniae habentes agros, sed censuin non solvunt, solum unam diem pe-
destres laborant. Item post omnes agros cmethonum solvitur decima mani-
pularis monasterio Szeczechoviensi, et per incolas in horreum inducitur, 
valor eius aestimatur ad quatuor marcas. Item decimam canapalem solvunt 
per unam ierugam. Confinât cum J a r o s z i η, Κ o w a 1 y e, S ζ a r η e, Ρ y ο t r-
k o w , S z m o g o r z o w . Donata per milites. 
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SCIIAWLOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de J a r o s z i u sita, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In qua 
sunt très lanei cmethonales, et quilibet pro censu solvit per fertonem, item 
triginta ova, item duos gallos; item non solvunt cmethones avenam; iłem 
de laneo tenentur laborare unum diem in septimana, et faciunt ducturas 
ad rationem diei in septimana debiti; item non sunt ibi tabernae; item po-
wabam utramque laborant pro monasterio. Item sunt ibi quatuor hortulaniae 
habentes agros, sed censum non solvunt, solum unum laborant diem. Item 
praedium est ibi coenobiale, de quo non solvitur alicui decima, Item powa-
bam utramque laborant. Item post omnes agros cmethonales solvitur decima 
manipularis monasterio, et inducitur in horreum ab abbate Szeczechoviensi 
locandum; valor ad très marcas. Item decima canapalis per unam kittham. 
Villa haec una cum decima, pertinebat olim ad episcopatuin Cracoviensem ; 
sed I v o Cracoviensis episcopus permutavit eam, et pro duabus villis vide-
licet G a r n o et S a w 1 o w i c z e et earum decimis, recepit J a χ i c z e et 
L a n d z i n i et earum décimas, a monasterio et abbate N i c o l a o Szecze-
choviensi. Confinât cum Ρ ο d g o r ζ e , Ν a s z i 1 o w, G o r a , J a r ο s z i η. 

NASZYLOW, villa sub parochia ecclesiae de J a r o s z i η sita, cuius pro-
prietas et dominium ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In qua sunt 
quatuor lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu per fertonem, item 
triginta ova, item duos gallos; item non dant avenam, item de laneo tenen-
tur laborare unum diem in septimana, et ducturas faciunt ad rationem diei, 
in septimana debiti. Item non est ibi taberna. Item sunt duae hortulaniae 
habentes agros, non solvunt censum, solum unum diem laborant in septi-
mana. Item praedium ibi coenobiale, de quo non solvitur alicui decima. 
Item post omnes agros cmethonales solvitur decima manipularis monasterio 
Szeczechoviensi, et inducitur in horreum per incolas, et valor ad quatuor 
marcas; item decima canapalis per unam kittham, Item est ibi obstaculum 
optimum, cuius medietas pertinet ad monasterium, medietas in B o c h o t h n i -
c z a pro rege, in flumine V i s l a . Item est ibi vinea coenobialis optima, 
optimos proferens botros. Confinât cum W o y s c h i n , Z l o t η i k y . Donata 
per J a χ a ducem. 

RAMBYERTHOW, villa sub parochia ecclesiae de S z e c z e c h o w sita, 
cuius proprietas et dominium ad abbatem Szeczechoviensem pertinet. In qua 
sunt sex lanei cmethonales, et quilibet pro annuo censu solvit per fertonem, 
item triginta ova, item duos gallos, item tenentur unum diem laborare in 
septimana, et faciunt ducturas ad rationem dierum in septimana debitorum. » 

Item taberna una habens agros, solvit mediam Item una hortulania est, 
unum diem in septimana pedes laborans et censum non solvens. Item prae-
dium non est, Item humulum non dant. Item powabam utramque pro 
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monasterio laborant. Item decima manipularis solvitur de agris cmethonum 
monasterio Szeczechoviensi, et inducitur in horreum propriis curribus per 
cmetliones, cuius valor aestimatur ad sex marcas. Item decima canapalis 
per unam kittham. Confinât cum villis G a r b a t h k a , P o l y c z n a , I v o z y -
n i c z e , J e d l n a , G r o d e k . 

JAKSSYCZE, villa sub parochia ecclesiae de X a n g n i c z e sita, et per 
J a x a m comitem Myechoviensem monasterio Szeczechoviensi Ordinis Sancti 
Benedicti, Cracoviensis dioecesis, perpetuo donata et inscripta, cuius etiam 
decima una cum praediali ad monasterium Szeczechoviense pertinebat. 

LANDZINI, villa habens in se parochialem ecclesiam ligneam, per J a -
x a m comitem Myechoviensem, monasterio Szeczechoviensi Ordinis Sancti 
Benedicti, Cracoviensis dioecesis, perpetuo donata et inscripta, cuius etiam 
decima, una cum praediali, ad monasterium Szeczechoviense pertinebat, Istas 
duas J a k s y c z e et L y e 11 d z y 11 y , I v o Cracoviensis episcopus a mona-
sterio Szeczechoviensi cambivit, et cum decimis earum, pro duabus villis 
G a r n a et S c h a w 1 o w i c z e. 

LANCZNA, villa sub parochia ecclesiae de L a n c z n a sita oppido, cuius 
proprietas et dominium ad monasterium Szczechoviense pertinet. In qua sunt 
sex lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu sedecim grossos mona-
sterio , item triginta ova, item duos gallos, item duos choros avenae aequalis 
mensurae ; item laborant unum diem de laneo in septimana. Item powabam 
utramque laborant pro monasterio. Item sunt ibi duae piscinae, super fiu-
vio S w a c z y c z a sitae, cum duobus molendinis, et solvunt ambo metretas. 
Item duae tabernae liabentes agros, quaelibet solvit unam marcam. Item 
septem hortulaniae, 11011 solvunt. Item decima post omnes agros cinethona-
les monasterio manipularis solvitur, et valor eius aestimatur ad sex marcas· 
Item est ibi praedium, quod nulli solvit decimam, sed earn pro se tollit. 
Item sunt in eadem villa borrae vastae et sylvae. Item circa curiam par-
vus lacus. Item sunt ibi quinque lacus, videlicet O s t h w i s z , Ν a d r i b , 
O s t w i s z e k minus, R i k a c z o w et T e s z a c z i 11. Item serunt pro aestate 
et hyeme eertos agros, et disponunt utramque powabam. Item decima cana-
palis per unam kitham. Item quilibet de laneo pro festo Paschae unum 
phaszonem, vel unum grossum. Confinât cum villis L a c z u c h o w , L a n c z n a 
oppido, S w i r c z o w et W r z e s c z i 11. Donata per J a χ a ducem. 

SZTHPYCZA, villa sub parochia ecclesiae de L a n c z n a oppido sita, 
cuius proprietas et dominium ad monasterium pertinet. In qua sunt novem 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro annuo censu monasterio Szczecho-
viensi octo scottos, item triginta ova, item duos gallos, duos caseos, item 
duos choros avenae aequales, item tenetur laborare unum diem de laneo 
111 septimana , proprio curru aut aratro. Item tabernae très liabentes agros, 
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duae solvunt per unam marcam, tertia mediam marcam. Item hortulaniae 
non sunt. Item praedium non est. Item powabam, utramque laborant pro 
monasterio. Item tenentur pro hyeme et aestate certos agros serere et dispo-
nere. Item post omnes agros cmethonales datur decima manipularis pro 
monasterio, et inducitur per cmethones in horreum propriis curribus, et 
valor ad novem marcas. Item decimam canapalem per unam kittam. Item 
est ibi scoltetus, habens duos agros liberos, de quibus decima mona-
sterio in S z e c z e c h o w solvitur manipularis. Confinât cum L a c z u c h o w, 
C z y e c li a η k y, C z i c z o w. Donata per J a χ a ducem. 

BRZOZOWA WOLYA, villa sub parochia ecclesiae de L a n c z 11 a oppido 
sita, cuius proprietas et dominium ad monasterium Szeczechoviense pertinet. 
In qua sunt quatuor lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu per 
unum fertonem, item triginta ova, item duos gallos, item duos caseos, 
duos choros avenae. Item tenentur laborare unum diem in septimana, pro-
prio curru aut aratro. Item taberna una habens agros, solvit unam marcam. 
Item hortulaniae duae, 11011 habent agros, 11011 solvunt censura, solum unum 
diem in septimana pedestres laborant. Item praedium 11011 est, neque scoltetia. 
Item powabam utramque laborant pro monasterio. Item decima manipularis 
solvitur de omnibus agris cmethonum, monasterio Szeczechoviensi, et inducunt 
earn cmethones propriis curribus in horreum, ab abbate locandum, et valor 
eius aestimatur ad quatuor marcas. Item decimam canapalem per unam 
ierugam. Confinât cum L a c z u c h o w , C z e c h an k y , C z i c z o w . 

LANCZENSKA WOLYA, villa sub parochia ecclesiae de L a c z Η a sita, 
cuius proprietas et dominium ad monasterium Szeczechoviense pertinet. In 
qua sunt quatuor lanei cmethonales, et quilibet pro censu solvit octo scot-
tos, item triginta ova, item duos gallos, item duos caseos, item duos choros 
avenae; item tenentur quolibet die laborare quandocumque eis mandatur. 
Item taberna una habens agros, et solvit unam marcam; item hortulaniae 
11011 sunt, item praedium non est, Item decima post omnes agros cmetho-
nales solvitur monasterio Szeczechoviensi, et inducitur per cmethones 111 
horreum ab abbate locandum, et valor eius aestimatur ad quatuor marcas. 
Item powabam utramque laborant pro monasterio. Confinât cum villis L a -
c z u c h o w , C z y e c h a η k y, C z i c z o w. Donata per J a χ a in ducem. 

ZLOTHNIKY, villa sub parochia ecclesiae de W a w r z i n c z i c z e sita, 
cuius proprietas ad coenobium Szeczechoviense pertinet. In qua sunt lanei 
cmethonales, et quilibet solvit pro censu duos gallos, item triginta ova, 
item duos caseos, item taberna una habens agros, solvit pro censu quatuor 
marcas, item hortulaniae, item praedium ibi optimum coenobiale, de cuius 
agris 11011 solvitur alicui decima manipularis, sed illam abbas et monasterium 
pro se tollit, et .in horreum suum inducit. Item decima manipularis solvi-
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tur ecclesiae parocliiali i n W a w r z i n c z i c z e , de omnibus agris, et tenentur 
illam propriis curribus inducere in horreum a plebano de W a w r z i n c z i c z e 
locandum, et valor eius aestimatur ad viginti marcas. Item decimam canapi 
solvunt. Item unum diem quilibet de laneo in septimana pedestri itinere 
et labore laborat, Item ducunt ex W y e l i c z k a aut C r a c o v i a pro neces-
sitate monasterii Szczechoviensis, propriis curribus et equis, usque ad oppi-
dum S l u p C a l ν i M o n t i s , et illic deponere . . . . . Confinât cum villis 
B o t h u r z y η e k , oppido W a w r z i n c z i c z e . Donata per J a χ a ducem. 

DZEWCZA GORA, villa sub parochia ecclesiae de W a w e l n i c z a sita, 
fuit quondam monasterii Szeczechoviensis ad eius pertinens proprietatem ; 
sed alienata est a monasterio Szeczechoviensi, incertum quomodo aut tem-
pore, aut ex qua causa, et pertinet nunc proprietas eius ad rectorem eccle-
siae parochialis in W a w e l n i c z a . Donata per H e n r i c u m ducem San-
domiriensem. 

LYESSZNA alias L y a n s z n a , villa sub parochia ecclesiae de S t l i a n -
s z y c z a sita, quae una cum lacu optimo villae eidem annexo fuit quondam 
monasterii Szeczechoviensis; sed alienata est a nionasterio Szeczechoviensi, 
incertum quomodo aut quo tempore, aut ex qua causa, et pertinet nunc 
proprietas eius ad serenissimum Poloniae regem. Lacus tamen optimus eius-
dem villae, simul cum villa per H e n r i c u m ducem Sandomiriensem mona-
sterio Szeczechoviensi donatus, villa alienata, in proprietate et possessione 
monasterii remansit, tenetque ilium monasterium Szeczechoviense, habens 
usum eius pacificum et quietum in haue diem. Donata per H e n r i c u m 
ducem Sandomiriensem. 

BRZESCZE, villa sub parochia ecclesiae de S z e c z e c h o w sita, cuius 
proprietas cum omni iure ad monasterium Szeczechoviense pertinebat; sed 
a flumine V i s t u l a alias V i s l a , alveum suum variis circulationibus vari-
ante, absorpta est; remanent tarnen eiusdem villae prata et nemus, quae 
omnia ad monasterium Szeczechoviense et eius proprietatem pertinent pleno 
iure. Donata per S e t h e g i u m comitem. 

SWYANCZYCZA, villa etsi contineatur in B o l e s l a i Pudici Cracoviensis 
et Sandomiriensis ducis renovatae fundationis privilegio, et dubium 11011 est, 
quin villa ipsa aliquando in rerum natura fuerit, liodie tamen ex hominum 
memoria illius nomen et situs depulsa sunt, sed et ipsa V i s t u l a e fluminis 
alluvione absorpta et consumpta est, adeo,' ut nec eius aliqua culmina aut 
vestigia memorentur relicta. Donata per S e t h e g i u m comitem. 
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Theloneum in Pyotrawin. 

PYOTRAWIN, villa iuxta fluvium V i s t u l a sita, in qua est ecclesia pa-
rochialis, Sancto Thomae Apostolo et S. Stanislao Martyri atque pontifici 
(licata, cuius proprietas ad episcopuni Cracoviensem pertinet; in qua Bea-
tissimus Stanislaus Cracoviensis episcopus P e t r u m militem triennio in 
sepulchro foetentem, resuscitatum ex mortuis ad tribunalia Β ο 1 e s 1 a i S e-
c u n d i Poloniae regis duxit in testem. In hac quondam fuit regale sive du-
cale theloneum, quod ad monasterium Szeczechoviense ex donatione H e η r i c i 
Sandomiriensis ducis pertinebat ; sed abstractum processu dierum et aliena-
tum est, nec in praefata villa P y o t r a w i n in praesentiarum alicuius the-
lonei extat memoria. Donatum per H e n r i c u m ducem Sandomiriensem. 

JASSZTIIKOW primum, villa sub parochia ecclesiae de G a r b ó w sita, 
pertinet, pertinereque debet ad monasterium Szeczechoviense; sed abstracta 
est a monasterio, et occupata est nunc per J o h a n n e m , N i co l a u m, 
G r o t h ο η e m et Β e r η h a r d i η u m fratrès de domo R a w a . Donata per 
J a x a ducem. 

JASZTIIKOW secundum, villa sub parochia de G a r b o w sita, cuius pro-
prietas pertinet, pertinereque debet ad monasterium Szeczechoviense; sed 
abstracta est a monasterio Szeczechoviensi, et occupata nunc per JOHAN-
n e m , N i c o l a u m , G r o t h o n e m et B e r n h a r d i n u m de domo R a w a . 
Donata per J a x a ducem. 

JASZTIIKOW tertium, villa sub parochia de G a r b ó w sita, cuius pro-
prietas pertinet, pertinereque debet ad monasterium Szeczechoviense; sed 
abstracta est a monasterio Szeczechoviensi, et occupatur nunc per J o h a n -
n e m , N i c o l a u m , G r o t h o n e m et B e r n h a r d i n u m de domo R a w a . 
Donata per J a x a m ducem. 

Supra scriptas très villas, quae alias fuerant distinctae, nunc vero iam 
coniunctae unam villain efficiunt, abbates Szeczechovienses iure terrestri in 
colloquiis Lublinensibus repetebant in occupatoribus, fuissetque pro mona-
sterio pronunciatum ut praefatae très villae fuissent pro monasterio Szecze-
choviensi adiudicatae, tanquam haercditates monasterii, iustissime sibi pro 
dote in fundationis privilegio donatae; sed per negligentiam abbatum et 
suorum factorum, res tota in termino peremptorio periit, et in contumaciam 
abbatis pro iniustis occupatoribus sententia etsi secundum ius Polonicum 
terrestre iusta, secundum tarnen ius divinum iniquissima lata est. 

OSTHFYSCH, villa quondam fuit sub parochia ecclesiae de L a n c z n a 
oppido sita; sed universa disperiit, et non remanet nisi lacus bonus cum 
suis pertinentiis et circumferentiis, cuius proprietas etiam nunc pertinet ad 
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monasterium Szeczechoviense pleno iure, cum aliis lacubus et stagnis, ex 
quibus monasterio Szeczechoviensi foecunditas piscium solet provenire, 11011 
minorem fructum afferens, quam si villa ipsa et locata hominibus foret, 
Donata monasterio per J a x a m ducem. 

NATHRYP, villa quondam fuit sub parochia ecclesiae de L a n c z n a 
oppido sita ; sed a longo tempore desertata, neque vestigium quidem villae 
retinet; est tarnen illic lacus optimus, qui illud nomen servat, cum suis 
pertinentiis et circumstantiis, cuius proprietas etiam nunc pertinet ad mo-
nasterium Szeczechoviense pleno iure, aft'erens singulis annis monasterio 
piscium libertatem. Donata per J a x a ducem monasterio. 

JASSZTHKOWA DAMBROWA alias OPATHKY, villa quondam fuit locata 
hominibus et culta, sub parochia ecclesiae de G a r b ó w sita, cuius proprie-
tas act monasterium Szeczechoviense pleno iure pertinebat; sed a circum-
adiacentibus et vicinis villis et haeredibus earum per vim et iniuriam dire-
pta et mutilata est, nemine defensionem opponente, et universa deleta a 
villis J a s t h k o w et L y e s s z y c c z , P y o t r o w i c z e et direpta. Donata 
monasterio per J a x a ducem. Alienatio autem villae praefatae et direptio 
maxime ex eo fertur provenisse, quia Johannes B o t h u r z i n s k y abbas 
nobilis de domo C z e w η y a tunc Szeczechoviensis, scoltetiam villae praefa-
tae O p a t h k y Petro L y e s s z y c c z s k y pro certa pecuniae summa ven-
didit, qui ex vicinitate multa occupare coepit, cuius exemplum alii vicini 
sequuti, praefatae villae residuitatem occupaverunt, et occupare non desistunt 
in hanc diem. 

SZYEDLCZE, villa quondam fuit locata hominibus et culta, ad proprie-
tatem monasterii pertinens; sed vel alluvione, vel direptione violenta, aut 
aliquo alio casu disperiit, et nec nomen illius scitur, aut vestigium, aut locus 
in privilegio tamen fundationis, inter villas, quas S e t h e g i u s comes mona-
sterio Szeczechoviensi contulit, scripta et inserta est. Donata per S e t h e -
g i u m comitem monasterio. 

OSTROW MAius, OSTROW MINUS, ambae duae villae praefatae cultae et 
locatae hominibus erant, sub parochia de S z e c z e c h o w oppido sitae, in 
vastis nemoribus positae, quarum cmethones incolae, quum in saltibus de-
gendo, animis efferatis in furta et praedocinia se dissolverant, nec ullo 
pacto poterant a furtis et praedis cohiberi, undis et sylvis, in quas refu-
giebant tutati, eiecti itaque exinde sunt et exterminati, sylvae tamen ipsae 
et loca, in quibus culmina villarum praefatarum habebantur, ad proprietatem 
monasterii Szeczechoviensis pertinent, et habentur illic piscinae, prata, apum 
alvearia, venationes et caeterae commoditates ad usum monasterii et ad ius 
pertinentes. Donatae per S e t h e g i u m comitem monasterio. 

LYPTHOW, villa quondam fuit hominibus locata et possessa et culta, ad 
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proprietatem monasterii Szeczechoviensis pertinens; sed incertum est quo 
casu aut tempore, aut qua ex causa disperiit, nec habentur eius loca aut 
vestigia, in fundationis tarnen privilegio in numéro villarum, quas comes 
S e t h e g i u s monasterio Szeczechoviensi in dotem contulisse scribitur, inserta 
est. Donata per S e t h e g i ιι m comitem monasterio. 

C H E C H L Y , in hoc loco nunquam fuit villa, sed fuerunt ab initio ut et 
nunc sunt, optima et lata prata, in fundationis quoque privilegio C h e c h l y 
prata nominantur, non villa; liaec siquidem prata cum a principio fundatio-
nis monasterii Szeczechoviensis, usque acl tempora V l a d i s l a i S e c u n d i 
natione Lithvani, Poloniae regis, qui apud Polonos anno Domini 1386. 
regnare coepit, acl proprietatem monasterii Szeczechoviensis absque contro-
versia pertinuisset, sub regimine tamen praefati V l a d i s l a i Poloniae regis, 
vel iussione sua paru.m considerata, vel quod magis crediderim, suorum offi-
cialium improba temeritate occupata sunt, et a monasterio Szeczechoviensi 
abstracta, detinentur in hanc diem occupata, assidue divinam, nisi restitu-
antur, expetentia ultionem. Donata per Κ r z i w o s z a d u m comitem. 

O R Z E C H Ó W , villa quondam fuit culta et possessa, ad proprietatem Sze-
czechoviensis pertinens monasterii, sub numéro villarum, quae Szeczechovi-
ensi in dotem dabantur monasterio, 111 privilegio fundationis comprehensa; 
sed fertur periisse, aut 111 desolationem versa esse, nec aliqui supersunt, 
qui eius possint monstrare locum aut vestigia, aut fłuminis V i s t u l a e 
alluvione absorpta. Donata monasterio per comitem M a r t i n um. 

P L O S Z O W Y C Z E , villa sub parochia ecclesiae de W a r g o c z i n o sita, cuius 
proprietas quondam acl monasterium Szeczechoviense pertinebat, in dotem 
et ipsa data circa fundationem monasterio, per regni Poloniae milites et 
proceres. Sed alienata est a monasterio Szeczechoviensi, vel ex causa per-
mutationis cambita, vel calumniose, aut per vim usurpata, et tenet earn 
nunc D o b r o g o s c i i i s de L y a n s z e n i c z e nobilis de domo N a l y a n c z , 
Donata monasterio per milites. 

B R Z E S S C Z E , villa sub parochia ecclesiae de S t a n s z i c z a sita, cuius 
proprietas quondam ad monasterium Szeczechoviense pertinebat, pro dotai i 
munere et ipsa in fundatione monasterio Szeczechoviensi, per regni Poloniae 
milites et proceres donata et inscripta; sed abstracta est a Szeczechoviensi 
monasterio, incertum ex quo tempore, casu, necessitate aut causa, et tenent 
earn nunc milites de domo T h a u r o r u m . Donata monasterio per milites·